工会〔2013〕17号                 签发人：夏邦权
关于评选推荐全省模范职工小家的通知
各基层分工会：

根据安徽省总工会《关于评选表彰全省模范职工之家、全省模范职工小家、全省优秀工会工作者和命名全省优秀工会积极分子的通知》（皖工发〔2013〕21号）精神，为认真贯彻党的十八大精神，深入开展建设职工之家活动，全面加强工会基层组织建设，不断提高工会工作整体水平，省总工会将结合省工会十三大，表彰一批建家工作先进集体和工会工作先进个人。按照名额分配，我校获得全省模范职工小家名额1个。现将有关评选推荐事宜通知如下：
一、评选申报条件

1．评选申报工作以全国总工会《关于进一步加强建设职工之家工作  充分发挥基层工会作用的意见》（总工发〔2010〕29号）为依据，主要考察贯彻落实科学发展观，实践中国特色社会主义工会发展道路，开展“双走访、三服务”活动，落实全会重点工作及加强自身建设的情况。出现违章、违纪和安全事故的基层工会不能推荐申报评选。此前表彰的全省模范职工小家不参加评选。

2．全省模范职工小家评选申报对象须具有市、县级模范职工小家称号。申报条件主要考察其组织学习、服务职工、工作活跃等情况。

二、评选申报要求

请各申报单位于6月8日上午10︰00前，将申报材料及电子版报校工会（邮箱：gonghui@aust.edu.cn）。联系人：訾媛媛，电话：6631917。校工会将根据申报情况进行推荐。

请各基层分工会高度重视评选申报工作，加强领导，精心组织，按照评选办法进行申报。

中国教育工会安徽理工大学委员会

二○一三年六月七日

报：安徽省教育工会，校党委。

校工会            　                   2013年6月7日印

             　　　　　　　　　　　　　　 　  共印4份